謹啓

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、薬局在宅医療体制整備事業報告会を下記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの

うえ、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

松戸市薬剤師会

記

日   時  ：  平成 26年 3月 13日（木） 午後 8時 00分～10時 00分

場   所  ：  松戸市衛生会館 ３階 大会議室

松戸市竹ヶ花 45－53 TEL：047－360－3600

20：00 ～20：05   製品紹介   日本ケミファ株式会社

20：05 ～20：20   「薬局在宅医療体制整備事業報告」

松戸市薬剤師会 会長 佐藤 勝巳

20：20 ～22：00   特別講演  「共同薬物治療管理」
                   －医師と薬剤師の新たな連携－

講  師  ： ファルメディコ株式会社代表取締役社長

医師・医学博士  狭 間  研 至 先生

※研修認定薬剤師制度受講シール１単位が取得できます（参加費 300円）。

※この研修会は、日本薬剤師会生涯支援システム（ＪＰＡＬＳ）登録研修会です。

共 催：日本ケミファ株式会社

参加申し込み用紙 (切らずにこのまま FAX して下さい)

松戸市薬剤師会事務局へ FAX (047-360-3614) にてお申込み下さい。(期限：平成 26 年 2月 24日 まで)

勤務先                    TEL：

氏 名                   氏 名                  氏 名

千葉県地域医療再生基金

(薬局在宅医療体制整備事業)報告会の

ご案内

プログラム